
 

 

UCHWAŁA NR XIII/150/25 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowego wspierania rozwoju 

sportu w Gminie Suchy Las 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1488 z późn. zm.), w związku z art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/411/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia 

warunków oraz trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie Suchy Las ze zmianami, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: ,,wynagrodzenie trenerów i instruktorów prowadzących 

zajęcia sportowe’’; 

2) w § 4 ust. 2 pkt 1 lit. e  otrzymuje brzmienie: ,,obozy szkoleniowe’’. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca rady  

(-) Joanna Pągowska  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 5037


		2025-06-16T11:24:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




